

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přeprava vystrojených pražců Tišnov - Dačice

Zpracoval: [redacted]

Místo: Datum: 20. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	320 610,00			
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	320 610,00			
1	990	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	70,000	685,00	47 950,00
"přeprava Tišnov - Dačice"560*0,125					70,000		
2	990	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	840,000	151,00	126 840,00
"přeprava Tišnov - Dačice"560*0,125*11					770,000		
"přesun ve stanici Tišnov: liché na sudou " 560*0,125*1					70,000		
3	990	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	140,000	607,00	84 980,00
"naložení od koleje č. 13 a 15" 560*0,125					70,000		
"naložení od koleje č. 18"560*0,125					70,000		
4	990	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	10 630,00	10 630,00
"dovoz a odvoz manipulátoru Dačice"1					1,000		
5	990	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	40 440,00	40 440,00
"dovoz a odvoz MHS Tišnov"1					1,000		
6	99p	p.c.19	Manipulátor	hod	10,000	977,00	9 770,00
"složení v žst Dačice"10					10,000		
Celkem			320 610,00				